
Uživatelé by měli vždy konzultovat užívání jakéhokoli doplňku stravy, včetně 

přípravku ORIGINAL MUMIJO SHILAJIT ORGANIC, se svým lékařem nebo 

poskytovatelem zdravotní péče, aby se ujistili, že je pro ně vhodný, a aby se 

vyhnuli možným interakcím s jinými léky.  

Skladujte na suchém místě při pokojové teplotě. Není vhodné pro děti, těhotné a 

kojící ženy. Uchovávejte mimo dosah malých dětí. Doplněk stravy nenahrazuje 

pestrou stravu. Nepřekračujte denní dávku.   

Účinky doplňků stravy se projeví při dlouhodobém užívání.   

 Skladování: V případě potřeby je možné skladovat v chladničce:   

Shilajit ve formě pryskyřice by měl být skladován na chladném a suchém místě 

mimo dosah přímého slunečního záření, aby nedošlo ke ztrátě jeho účinných 

vlastností. Uchovávejte jej v těsně uzavřeném obalu, aby se zabránilo kontaktu 

se vzduchem a vlhkostí. 


